2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /GM-UBND

	      Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công điện hỏa tốc số 71/CĐ-VPCP ngày 30/01/2023 của Văn phòng Chính phủ về việc mời dự họp Phiên họp thứ ba của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ, UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị (bằng hình thức trực tuyến), cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí Đặng Văn Minh, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi, chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi (theo Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 09/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Mời Giám đốc VNPT Quảng Ngãi;
- Mời Giám đốc Bưu điện tỉnh;
- Phóng viên Đài PTTH Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi;

- Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh (theo Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 27/10/2022);

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP, các phòng, TT PV-KSTTHC, CBTH.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/02/2023 (chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Văn phòng UBND tỉnh:
- Phối hợp bố trí phòng họp, điều kiện cần thiết đảm bảo phiên họp (Phòng Hành chính - Quản trị).

- Chịu trách nhiệm đảm bảo thông tin phòng họp và làm đầu mối thanh toán chi phí phục vụ họp trực tuyến (Trung tâm Công báo và Tin học).

b) Sở Nội vụ:

- Chuẩn bị nội dung thảo luận về kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của tỉnh năm 2022 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023 để Chủ tịch UBND tỉnh phát biểu tại Hội nghị.

- Chuẩn bị 06 bộ tài liệu phiên họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 17 giờ ngày 02/02/2023 để phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh dự họp.
c) Các thành viên Ban Chỉ đạo tải tài liệu phục vụ phiên họp tại địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn.

d) Đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo điện phục vụ phiên họp trực tuyến.
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Thành phần dự họp;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- VPUB: Phòng HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm